
UCHWAŁA NR 8/47/23 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2054 oraz z 2022 r. 
poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414), § 13 pkt 2), pkt 3) 
i pkt 4) uchwały Nr XXXVII/228/22 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 29 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2023, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 
1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 127 800,00 zł, 
2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 127 800,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:  

1) plan dochodów ogółem 86 350 516,70 zł:  
a) plan dochodów bieżących 64 979 705,70 zł,  
b) plan dochodów majątkowych 21 370 811,00 zł,  

2) plan wydatków ogółem 96 613 906,78 zł:  
a) plan wydatków bieżących 68 901 054,63 zł,  
b) plan wydatków majątkowych 27 712 852,15 zł.  
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 10 263 390,08 zł są przychody:  

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 331 876,51 zł, 
2) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 9 931 513,57 zł.       

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   
  

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 

Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

285 776,00 259 776,00 259 776,00 186 776,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 776,00 259 776,00 259 776,00 186 776,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z 

budżetu na finansow. 

lub dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

stowarzyszeniom po zmianach

630 Turystyka

Pozostała działalność

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki 

majątkowe

Nazwa
Roz- 

dział
Dział

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

63095

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2023 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące

zwiększenie

po zmianach

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania 

bieżące

4

z tego:

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

przed zmianą

po zmianach

Załącznik do uchwały Nr 8/47/23
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 2 marca 2023 r.

Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 

majątkowe

Nazwa
Roz- 

dział
Dział

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania 

bieżące

4

z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 000,00 374 000,00 374 000,00 0,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-127 800,00 -127 800,00 -127 800,00 0,00 -127 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 200,00 246 200,00 246 200,00 0,00 246 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 000,00 374 000,00 374 000,00 0,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-127 800,00 -127 800,00 -127 800,00 0,00 -127 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 200,00 246 200,00 246 200,00 0,00 246 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 000,00 374 000,00 374 000,00 0,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-127 800,00 -127 800,00 -127 800,00 0,00 -127 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 200,00 246 200,00 246 200,00 0,00 246 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 598 687,18 22 598 687,18 22 471 262,00 19 214 930,00 3 256 332,00 22 000,00 46 957,00 58 468,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 800,00 27 800,00 27 800,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 626 487,18 22 626 487,18 22 499 062,00 19 214 930,00 3 284 132,00 22 000,00 46 957,00 58 468,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 355 026,00 6 355 026,00 6 344 849,00 5 497 387,00 847 462,00 0,00 10 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 800,00 27 800,00 27 800,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 382 826,00 6 382 826,00 6 372 649,00 5 497 387,00 875 262,00 0,00 10 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 600,00 69 600,00 69 600,00 0,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 700,00 84 700,00 84 700,00 0,00 84 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 700,00 132 700,00 132 700,00 0,00 132 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z 

budżetu na finansow. 

lub dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

stowarzyszeniom

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

758 Różne rozliczenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4810 Rezerwy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85195 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 

majątkowe

Nazwa
Roz- 

dział
Dział

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania 

bieżące

4

z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 098 705,00 8 028 705,00 8 017 741,00 6 283 543,00 1 734 198,00 0,00 10 964,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 101 205,00 8 031 205,00 8 017 741,00 6 283 543,00 1 734 198,00 2 500,00 10 964,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 116 652,00 3 116 652,00 2 927 871,00 2 645 282,00 282 589,00 184 641,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 152 152,00 3 152 152,00 2 927 871,00 2 645 282,00 282 589,00 220 141,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 723,00 132 723,00 118 723,00 79 223,00 39 500,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 723,00 163 723,00 118 723,00 79 223,00 39 500,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 500,00 44 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z 

budżetu na finansow. 

lub dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

stowarzyszeniom

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852 Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85295 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2820

Dotacja celowa z 

budżetu na finansow. 

lub dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

stowarzyszeniom

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85395 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2820

Dotacja celowa z 

budżetu na finansow. 

lub dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

stowarzyszeniom

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92195 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 

majątkowe

Nazwa
Roz- 

dział
Dział

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania 

bieżące

4

z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 328,00 66 328,00 66 328,00 21 078,00 45 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 828,00 77 828,00 66 328,00 21 078,00 45 250,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 3 500,00 0,00 3 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 196 193,78 61 509 341,63 59 007 591,12 40 989 897,00 18 017 694,12 505 641,00 1 394 233,00 601 876,51 0,00 0,00 27 686 852,15 27 686 852,15 5 829 974,00 0,00 0,00

-127 800,00 -127 800,00 -127 800,00 0,00 -127 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 800,00 127 800,00 27 800,00 0,00 27 800,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 196 193,78 61 509 341,63 58 907 591,12 40 989 897,00 17 917 694,12 605 641,00 1 394 233,00 601 876,51 0,00 0,00 27 686 852,15 27 686 852,15 5 829 974,00 0,00 0,00

7 131 937,00 7 131 937,00 6 945 422,00 6 411 640,33 533 781,67 64 020,00 122 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 131 937,00 7 131 937,00 6 945 422,00 6 411 640,33 533 781,67 64 020,00 122 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 613 906,78 68 901 054,63 66 212 789,12 47 588 313,33 18 624 475,79 569 661,00 1 516 728,00 601 876,51 0,00 0,00 27 712 852,15 27 712 852,15 5 829 974,00 0,00 0,00

-127 800,00 -127 800,00 -127 800,00 0,00 -127 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 800,00 127 800,00 27 800,00 0,00 27 800,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 613 906,78 68 901 054,63 66 112 789,12 47 588 313,33 18 524 475,79 669 661,00 1 516 728,00 601 876,51 0,00 0,00 27 712 852,15 27 712 852,15 5 829 974,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z 

budżetu na finansow. 

lub dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

stowarzyszeniom

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

926 Kultura fizyczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92695 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2820

Dotacja celowa z 

budżetu na finansow. 

lub dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

stowarzyszeniom

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 5



Objaśnienia 

do uchwały Nr 8/47/23 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 2 marca 2023 r. 

 

1. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 630, rozdział 63095 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 6 000,00 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie w formie dotacji celowych następującym organizacjom 

pozarządowym: 

a) Polskiemu Towarzystwu Turystyczno-Krajoznawczemu Regionalny Oddział 

w Białymstoku – na zadanie pt. „Utrzymanie znakowanych szlaków 

turystycznych” – 1 500,00 zł; 

b) Bielskiemu Stowarzyszeniu Uniwersytet Trzeciego Wieku – na zadanie 

pt. „Aktywne zwiedzanie szansą dla Seniora na poznanie świata”– 1 500,00 zł; 

c) Kołu Gospodyń Wiejskich  „Róża” w Rudce – na zadanie pt. „Pamiętajcie 

o ogrodach – wiosna nam szepnęła czas ukwiecać Rudkę” – 3 000,00 zł. 

2) Dział 754, rozdział 75495 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 6 000,00 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie następujących zadań w formie dotacji celowych następującym 

organizacjom pozarządowym: 

a) Ochotniczej Straży Pożarnej Hołody – na zadanie pt. „Szkolenie z zakresu 

bezpieczeństwa i ochrony środowiska” – 3 000,00 zł; 

b) Kołu Gospodyń Wiejskich „Strabella – Moja Mała Ojczyzna” – na zadanie 

pt. „Bezpieczeństwo ważna sprawa” – 3 000,00 zł. 

3) Dział 758, rozdział 75818 – zmniejszenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 127 800 zł, w tym: 

a) zmniejszenie o kwotę 100 000,00 zł w zakresie rezerwy celowej na dotacje 

dla podmiotów niepublicznych niedziałających w celu osiągnięcia zysku, 

b) zmniejszenie o kwotę 27 800,00 zł w zakresie rezerwy celowej na wydatki 

w oświacie. 

4) Dział 801, rozdział 80120 – zwiększenie planu finansowego wydatków I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Bielsku Podlaskim o kwotę 

8 000,00 zł z przeznaczeniem na wymianę starego i zainstalowanie nowego 

monitoringu wizyjnego w budynku szkoły (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury 

i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak 

OK.3040.12.2023 z dnia 27.02.2023 r.).   

5) Dział 801, rozdział 80120 – zwiększenie planu finansowego wydatków II Liceum 

Ogólnokształcącego z BJN im. Bronisława Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim 

o kwotę 19 800,00 zł z przeznaczeniem na zakup i montaż materacy ochronnych 

na słupy, ławek szatniowych i wieszaków  ściennych do szatni do nowopowstałej hali 

sportowej przy szkole oraz pokrycie kosztów aktualizacji instrukcji bezpieczeństwa 

pożarowego z uwagi na powstałą halę i pomieszczenia jej towarzyszące (wniosek 

Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w  Bielsku 

Podlaskim znak OK.3040.11.2023 z dnia 23.02.2023 r.). 



6) Dział 851, rozdział 85195 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 7 500,00 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie następujących zadań w formie dotacji celowych następującym 

organizacjom pozarządowym: 

a) Kołu Gospodyń Wiejskich „Orzeszki for you” w Orzechowiczach” – na zadanie 

pt. „Zdrowo jem, długo żyję” – 3 000,00 zł; 

b) Kołu Gospodyń Wiejskich „Kreatywne Babki” w Spiczkach – na zadanie 

pt. „II Piknik Rodzinny w Spiczkach” – 3 000,00 zł; 

c) Stowarzyszeniu PROforma – na zadanie pt. „Zdrowy tryb życia poprzez 

promowanie sportu” – 1 500,00 zł. 

7) Dział 852, rozdział 85295 – zwiększenie planu  finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 2 500,00 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie w formie dotacji celowej Polskiemu Związkowi Emerytów, 

Rencistów i Inwalidów Zarząd Oddziału Rejonowego w Bielsku Podlaskim – 

na zadanie pt. „Działania w zakresie dostarczania żywności najuboższym 

mieszkańcom powiatu” – 2 500,00 zł. 

8) Dział 853, rozdział 85395 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 35 500,00 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie następujących zadań w formie dotacji celowych następującym 

organizacjom pozarządowym: 

a) Caritas Diecezji Drohiczyńskiej – na zadanie pt. „Zwyczaje, Obrzędy i Tradycje 

– Etiudy Folklorystyczne Osób Niepełnosprawnych – edycja XI” – 4 000,00 zł; 

b) Stowarzyszeniu Pomocy „Serce Ludzi Ziemi Bielskiej” w Bielsku Podlaskim 

na zadanie pt. „Masaż – najlepszą formą rehabilitacji” – 6 000,00 zł, 

c) Polskiemu Związkowi Niewidomych Okręg Podlaski w Białymstoku – 

na zadanie pt. „Cykl działań integracyjnych kierowanych do osób niewidomych 

z Powiatu Bielskiego” – 2 500,00 zł. 

d) Stowarzyszeniu Rodziców Osób Niepełnosprawnych „Lazur Nadziei” – 

na zadanie pt. „Rehabilitacji ciąg dalszy I” – 8 000,00 zł; 

e) Stowarzyszeniu „Ojcowizna Ziemi Bielskiej” – na zadanie pt. „O zdrowie 

dbamy, w kulturze wzrastamy” – 5 000,00 zł; 

f) „Małe Marzenia” Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym 

i Osobom Potrzebującym Wsparcia – na zadanie pt. „Jak rybka w wodzie” – 

zajęcia rehabilitacyjne na pływalni miejskiej” – 5 500,00 zł; 

g) Stowarzyszeniu Na Rzecz Rozwoju Terapeutyczno-Edukacyjnego Dzieci 

i Młodzieży – na zadanie pt. „Wio Koniku” – zajęcia hipoterapeutyczne” – 

4 500,00 zł. 

9) Dział 921, rozdział 92195 – zwiększenie planu  finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 31 000,00 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie następujących zadań w formie dotacji celowych następującym 

organizacjom pozarządowym: 

a) Stowarzyszeniu Sympatyków Chóru Pieśni i Tańca ,,Wasiloczki” – na zadanie  

pt. „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” – 3 000,00 zł; 

b) Bielskiemu Stowarzyszeniu Uniwersytet Trzeciego Wieku – na zadanie  

pt. „Jesienią życia pisane IX” – 3 500,00 zł; 



c) „Małe Marzenia” Stowarzyszeniu Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym 

i Osobom Potrzebującym Wsparcia: 

- na zadanie pt. „XIV Konkurs Tańca „Baw się i tańcz” – 2 000,00 zł, 

- na zadanie pt. „X Konkurs plastyczny „Piękna Nasza Polska Cała” – 2 000,00 zł; 

d) Fundacji Ochrony Dziedzictwa Ziemi Bielskiej – na zadnie pt. „Wydawanie 

niskonakładowych, niekomercyjnych publikacji, poświęconych tradycji, historii, 

folklorowi i wielokulturowości powiatu bielskiego – wydanie rocznika na temat 

historii regionalnej pn. „Bielski Almanach Historyczny 2023” – 3 500,00 zł; 

e) „Stowarzyszeniu Poetów Ziemi Bielskiej” – na zadanie pt. „Spotkania z Polonią 

Belgijską w celach wymiany myśli kulturowej – 3 000,00 zł; 

f) Kołu Gospodyń Wiejskich „AKTYWNA WIEŚ” - na zadanie pt. „Rękodzieło 

ludowe – ocalmy od zapomnienia” – 3 000,00 zł; 

g) Stowarzyszeniu Współpracy Polska-Wschód – na zadanie pt. „Koncert Piosenki 

Anna German” – 3 000,00 zł; 

h) Stowarzyszeniu Muzeum Małej Ojczyzny w Studziwodach – na zadanie 

pt. „XX- lecie Spotkań w Tradycji „Tam po majowuj rosi” oraz Studia Folkloru 

podlaskich Białorusinów Żemerwa-organizacja Koncertu, wydarzeń plenerowo-

warsztatowych oraz publikacja wydawnictw” – 3 000,00 zł; 

i) Stowarzyszeniu Przyjaciół Powiatu Bielskiego – na zadanie 

pt. „W podziękowaniu za plony- tradycyjny wieniec dożynkowy” – 2 000,00 zł; 

j) Stowarzyszeniu Na Rzecz Rozwoju Terapeutyczno-Edukacyjnego Dzieci 

i Młodzieży – na zadanie pt. „Razem Damy Radę” – Festyn Rodzinny” – 

3 000,00 zł. 

10) Dział 926, rozdział 92695 – zwiększenie planu  finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 11 500,00 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie w formie dotacji celowych następującym organizacjom 

pozarządowym: 

a) Stowarzyszeniu Pomocy Osobom Niepełnosprawnym ,,SZANSA” w Bielsku 

Podlaskim – na zadanie pt. „Spartakiada – zawody sportowe” – 2 000,00 zł. 

b) Klubowi Karate Kyokushin Wyszki – na zadanie pt. Szkolenie dzieci i młodzieży  

w karate kyokushin, przygotowywanie do zawodów na szczeblu krajowym 

 i międzynarodowym w 2023 r. – 3 000,00 zł. 

c) Automobilklubowi Podlaskiemu – na zadanie pt. 8. Samochodowy Rajd Bielska 

Podlaskiego – 3 500,00 zł; 

d) Ochotniczej Straży Pożarnej Domanowo – na zadanie pt. „Zawody Sportowo-

Pożarnicze OSP Gminy Brańsk” – 3 000,00 zł. 

 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


